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Szef CBA Pani Agnieszka Kwiatkowska-Gurdak
oraz Rektor Uniwersytetu Medycznego prof. dr
hab. Marcin Moniuszko podpisali list intencyjny o
współpracy.

Centralne Biuro Antykorupcyjne oraz Uniwersytet Medyczny w Białymstoku będą
wspólnie podejmować inicjatywy o charakterze informacyjno-edukacyjnym.
Współpraca będzie dotyczyć szkoleń, a także rozwijania i wzmacniania postaw
etycznych wśród przyszłych absolwentów uczelni.

Podczas spotkania Rektor Uniwersytetu prof. Marcin Moniuszko podkreślił, że szkolenia
prowadzone przez ekspertów CBA pozwolą wszystkim pracownikom uczelni lepiej
zrozumieć specyfikę zamówień publicznych. Te zagadnienia są istotne w kontekście
nabywanego specjalistycznego sprzętu na potrzeby realizowanych projektów
badawczych. Zapewnił, że Naukowcom i Lekarzom zależy, aby publiczne pieniądze
wydawane na badania przyniosły najlepsze efekty.

Zadaniem CBA jest nie tylko wykrywanie i zwalczanie przestępczości korupcyjnej i
ekonomicznej, ale także, a może przede wszystkim, zapobieganie nieprawidłowościom
oraz ochrona instytucji państwowych przed potencjalnymi szkodami. Sprawny system
przeciwdziałania korupcji to stałe działania edukacyjne skierowane do różnych grup
zawodowych i społecznych.

Pani Minister Agnieszka Kwiatkowska-Gurdak zaznaczyła, że planowany jest szereg
szkoleń dla Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, które mają służyć podniesieniu
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świadomości na temat zjawiska korupcji i chronić przed negatywnymi jej skutkami w 
wymiarze osobistym, zawodowym, społecznym i etycznym.

W spotkaniu uczestniczyli: Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego Agnieszka
Kwiatkowska-Gurdak, Dyrektor Gabinetu Szefa Wojciech Sapalski, Dyrektor Biura Kadr
i Szkolenia Mariusz Tomaszewski oraz z ramienia Uniwersytetu Medycznego w
Białymstoku Rektor prof. Marcin Moniuszko, Prorektor ds. szpitali klinicznych i
kształcenia podyplomowego prof. Janusz Dzięcioł oraz Kanclerz Uczelni Konrad
Raczkowski, a także Zastępca Dyrektora Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego ds.
Finansowych, Beata Kropiwnicka. 

Do tej pory Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego podobną współpracę nawiązał z
kilkunastoma innymi uczelniami, w tym między innymi z Katolickim Uniwersytetem
Lubelskim, Uniwersytetem Marii Curie-Skłodowskiej, Uniwersytetem Warszawskim,
Uniwersytetem Jagiellońskim, Akademią Górniczo-Hutniczą, Politechniką Krakowską,
Uniwersytetem Śląskim, Uniwersytetem Rzeszowskim, Politechniką Warszawską,
Politechniką Śląską, Politechniką Białostocką, Politechniką Gdańską, Politechniką
Rzeszowską, Zachodniopomorskim Uniwersytetem Technologicznym w Szczecinie,
Uniwersytetem Ekonomicznym we Wrocławiu, Wojskową Akademią Techniczną oraz
Uniwersytetem Szczecińskim.

Centralne Biuro Antykorupcyjne od lat podejmuje działania o charakterze
profilaktycznym i edukacyjnym, których celem jest przekonanie, że korupcja stanowi
poważne zagrożenie dla funkcjonowania praworządnego państwa. To nieustający
proces kształtowania świadomości i przekonania, że każdy z nas ma wpływ na
tworzenie zasad antykorupcyjnych obowiązujących w państwie i życiu prywatnym.

 

Zespół Prasowy CBA
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